
Zarządzenie Nr 56/2012 

Burmistrza Karczewa 

z dnia 3 kwietnia 2012 roku 
 

w sprawie powołania Komisji do rozpatrywania i opiniowania wniosków o przyznanie 

pomocy zdrowotnej  dla nauczycieli oraz dla nauczycieli po przejściu na emeryturę, 

rentę lub otrzymujących nauczycielskie świadczenie kompensacyjne szkół i placówek 

oświatowych prowadzonych przez Gminę Karczew w roku 2012 
 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 ze zmianami) w związku z §2 pkt 4 Regulaminu określającego 

środki finansowe przeznaczone na pomoc zdrowotną dla nauczycieli, rodzaje świadczeń 

przyznawanych w ramach tej pomocy oraz warunki i sposób ich przyznawania stanowiącego 

załącznik do Uchwały Nr XI/65/2011 Rady Miejskiej w Karczewie z dnia 2 czerwca 2011 roku w 

sprawie środków finansowych przeznaczonych na pomoc zdrowotną dla nauczycieli, rodzajów 

świadczeń przyznawanych w ramach tej pomocy oraz warunków i sposobu ich przyznawania 

zarządza się, co następuje: 

 

 § 1. 1. Powołuje się Komisję do rozpatrywania i opiniowania  wniosków o przyznanie 

pomocy zdrowotnej  dla nauczycieli oraz dla nauczycieli po przejściu na emeryturę, rentę lub 

otrzymujących nauczycielskie świadczenie kompensacyjne szkół i placówek oświatowych 

prowadzonych przez Gminę Karczew w 2012 roku w następującym składzie: 

1) Ewa Kwasiborska – Przewodnicząca Komisji 

2) Barbara Wyszomirska – członek Komisji 

3) Róża Piwowarczyk – członek Komisji  

4) Renata Sielska -  członek Komisji. 

        2. Do zadań Komisji należy analiza i ocena wniosków o przyznanie pomocy zdrowotnej,  

przedstawienie opinii wraz z propozycją wysokości pomocy finansowej dla nauczyciela 

Burmistrzowi Karczewa. 

      3. Decyzję z sprawie przyznania pomocy zdrowotnej nauczycielowi oraz jej wysokość 

podejmuje Burmistrz Karczewa. 

 

 § 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Oświaty. 

 

 § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

Burmistrz Karczewa 

inż. Władysław Dariusz Łokietek 


